Governo do Estado de São Paulo
Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do Estado de São Paulo

DAF/Setor de Contratos-SC
PORTARIA

                 PORTARIA FF/DE nº 47/2024

ASSUNTO: Designação de Gestor/Fiscal Contratual DATA DE EMISSÃO: 8/02/2024

O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

RESOLVE:

I. Designar o Senhor Eduardo Goulardins Neto, RG nº 8844765, CPF nº 002.217.118-56, como gestor e fiscal e o Senhor Arthur Andrade
Garcia, RG nº 467993154 e CPF nº 388.467.798-51, como suplente, para acompanhamento e fiscalização da execução do Contrato
nº 24014-5-00-11, Processo SEI Nº 262.00005934/2023-70, firmado com a empresa PAULO SERGIO BERGAMO MADEIRAS, cujo
objeto é a alienação de madeira de Pinus SPP, Eucalyptus SPP e Corymbia Citriodora, na forma de matagem na Estação Experimental
de Mogi Guaçu.

II. A presente portaria entra em vigor a partir da data da assinatura do contrato.

FF - Diretoria Executiva, na data da assinatura digital.

Rodrigo Levkovicz
Diretor Executivo

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Levkovicz, Diretor Executivo, em 20/02/2024, às 11:30, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador 0019182879 e o código CRC 2ADD29FF.

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0